
ZARZĄDZENIE Nr 17/07
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 14 marca 2007r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wąsewo
za 2006 rok

Na podstawie art. 199 ust.l i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 póz. 2104 z późn.zm./ zarządza się, co
następuje :

>

§1.

Przedkłada się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy zawierające

zestawienie dochodów i wydatków oraz sprawozdanie z wykonania planów

finansowych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i zadań powierzonych

realizowanych w drodze porozumień wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2.

Sprawozdanie z wykonania budżetu zostaje przedstawione właściwym organom

tj. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem wydania opinii oraz

Radzie Gminy Wąsewo.
j

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

wtóT

Rafał ł$oivalczyk



Załącznik nr- do Zarządzenia

Wójta Gminy W ą s e w o

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2006 r.

Zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi przedstawiam sprawozdanie
z wykonania budżetu gminy za 2006 rok.
W trakcie roku budżetowego dokonywane były zmiany w budżecie i po ostatecznych
zmianach budżet stanowiły kwoty:

• Dochody ogółem - 9 618 805 zł
s w tym dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami - 2 150 323 zł,
^ w tym dochody na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień -

22 595 zł

• Wydatki ogółem - 10 514 902 zł
s w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami - 2 150 323 zł,
s w tym wydatki realizowane na podstawie porozumień - 22 595 zł

• Rozchody - 357 161 zł

Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 1 253 258 zł były:
• pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 1 138 000 zł ,
• wolne środki z 2005 r w wysokości 115 258 zł

Szczegółowe wykonanie dochodów i wydatków przedstawia układ tabelaryczny.

W 2006 roku dochody ogółem wykonano w kwocie 9 609 167,84 zł tj. 99,90 % .

W poszczególnych działach przedstawia się to następująco:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Na plan 284 038 zł wpłynęło 283 736,49 zł z tego:
• 250 000 zł - dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego z

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji budowy sieci wodociągowej we wsiach:
Króle, Rososz, Choiny, Jarząbka, Ruda i Grębki;

• 898,84 zł - wpływy z dzierżawy kół łowieckich
• 32 837,65 zł - dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

Dział 600 - Transport i łączność :
Na plan 57 595 zł wpłynęło 47 066,09 zł z tego:

• 12 066,09 zł - dotacja z powiatu ostrowskiego z przeznaczeniem na zimowe
utrzymanie dróg powiatowych

• 35 000 zł - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych
Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. „ Modernizacja drogi transportu rolnego Grądy-Rynek".

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa :
Na plan 256 863 zł wpłynęło 252 474,83 zł z tego:

• 142,50 zł - wpływy z GS Wąsewo za użytkowanie wieczyste gruntów
• 21 914,33 zł - dochody z najmu mieszkań komunalnych oraz dzierżawy składników

majątkowych



• 230 418 zł - ze sprzedaży wysypiska gminnego i lokalu mieszkalnego.
•

Dział 750 - Administracja publiczna
Na plan 51 267 zł wpłynęło 51 437,95 zł z tego:

• 49 105 zł - dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację
zadań zleconych

• 850,50 zł - 5 % wpływów z opłat za dowody osobiste
• 1 482,45 zł - dochody za wydawanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na

budowę sieci wodociągowej oraz przebudowę nawierzchni ulicy i modernizację
chodników wokół skwerku w Wąsewie.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
Na plan 27 591 zł wpłynęło 16 100 zł z tego:

• 804 zł - dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie rejestru
wyborców

• 15 296 zł - dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Na plan 15 510 zł wpłynęło 15 510 zł z tego:

• 7 425 zł - dotacje z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zakupu motopompy
pływającej, latarek .ładowarki, piły do drewna dla OSP w Przyborowiu

• 7 585 zł - dotacje z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zakupu motopompy
szlamowej, latarek akumulatorowych, ładowarki dla OSP w Wąsewie,

• 500 zł - dotacja celowa na prowadzenie spraw z zakresu obrony cywilnej.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :
Na plan 1 995 284 zł wpłynęło 2015 494,18 zł , z tego:

• 9 588,94 zł - kwota przekazana przez Urząd Skarbowy a dotycząca podatku od
działalności gospodarczej osób fizycznych .opłacanego w formie karty podatkowej;

• 771 267,94 zł - wpływy z podatków od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

• 431 672,24 zł - wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.
Oprócz tych podatków w dziale tym mieszczą się również:

• 24 685,79 zł - wpływy z opłaty skarbowej,
• 76 565,78 zł - opłata eksploatacyjna uiszczana przez dwa podmioty,
• 32 612,24 zł - za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu,
• 2 694 ,74 zł - za zmiany w wpisie oraz za wpis do działalności gospodarczej.

Ponadto z Ministerstwa Finansów otrzymano kwotę 660 989 zł udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych na plan 638 710 zł oraz z Urzędów Skarbowych udziały w
podatkach dochodowych od osób prawnych w kwocie 5 417,51 zł.

Skutki obniżenia maksymalnych stawek podatków od nieruchomości i od środków
transportowych spowodowały zmniejszenie dochodów o kwotę 86 504 zł.
Na skutek decyzji wydanych przez organ podatkowy zostało umorzonych 14 386,40 zł
zaległości podatkowych.

Dział 758 - Różne rozliczenia
Na plan 4 341 638 zł wpłynęło 4 341 839,55 zł z tego:

• 4 340 138 zł - subwencje, które wpłynęły zgodnie z planem złożone z:
^ 2 554 138 zł - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego,



s 9 462 zł - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

s 1 691 722 zł - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
s 84 816 zł - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

• na plan 1 500 zł wpłynęło 1 701,55 zł odsetek naliczonych przez BS od posiadanych
środków na rachunku budżetu gminy.

•
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Na plan 14 860 zł wpłynęła dotacja z Kuratorium Oświaty w kwocie 12 998,06 zł z tego:

• 2 693,60 zł - z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów pierwszych klas
szkół podstawowych,

• 5 456 zł - na nauczanie języka angielskiego w pierwszych klasach
• 4 848,46 zł - na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Dział 852 - Pomoc społeczna
Na plan 2314 214 zł wpłynęło 2 311 562,34 zł z tego:

• dotacje na zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego z przeznaczeniem na :

s 1 487 399,99 zł - świadczenia rodzinne .zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

s l 996 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

s 154 310,15 zł - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

s 87 034 zł - Ośrodki pomocy społecznej
s 455 788 zł - usuwanie skutków klęsk żywiołowych
s 116 891 zł - pozostała działalność (dożywianie uczniów w szkołach)

• 2 143 ,20 zł - wpływy za usługi opiekuńcze.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Na plan 159 945 zł wpłynęło 160 948,35 zł, z tego:

• 111 003,35 zł - wpływy za dożywianie uczniów
• 49 945 zł - dotacja z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Na plan 100 000 zł wpłynęłolOO 000 zł - to są środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z
przeznaczeniem na dofinansowanie budowy hali sportowej w Wąsewie .

Dotacje na zadania zlecone
Na plan 2 150 323 zł otrzymano kwotę 2 136 536,79 zł tj.99,36 % .
Kwota 2 295,21 zł została niewykorzystana i zwrócona do Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego.

Z dotacji na dofinansowanie zadań własnych kwota 1 861,94 zł też została niewykorzystana i
również została zwrócona.

Dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień:

Dział - 600 Transport i łączność
Na plan 22 595 zł otrzymano 12 066,09 zł tj.53,40% .



W 2006 roku wydatki ogółem wykonano w 96,00% ,tj. na plan 10 514 902 zł wydano
10 094 777,22 zł.

W poszczególnych działach wykonanie przedstawia się następująco:

Rolnictwo i łowiectwo
Na plan 1 774 682 zł wykonano 1 606 776,69 zł.
Wydatki poniesiono na:

• budowę sieci wodociągowych w 14 wsiach oraz stację uzdatniania wody w Rząśniku
Włościańskim - wydatkowano na ten cel kwotę 1 565 359,05 zł z tego:

^ 1 137 999,94 zł - pożyczka z WFOŚiGW
s 250 000 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego
s 177 359,11 zł - środki własne gminy,

• do izby rolniczej przekazano 6 012,89 zł;
• zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego - dla rolników

w kwocie 32 193,77zł oraz za obsługę tego zadania,
• opłatę za urządzenia techniczne, dostarczenie, przyjęcie i utrzymanie 4 szt. psów w

schronisku wydatkowano kwotę 2 202,10 zł .

Transport i łączność
Na plan 282 595 zł wykonano 273 765,07 zł z tego:

• na zimowe utrzymanie .odśnieżanie, posypywanie dróg powiatowych wydatkowano
kwotę 22 239,29 zł

• na drogi publiczne gminne wydatkowano kwotę 251 525,78 zł, w tym:
•S na zakup i zestawienie przystanku w Przedświciu, zakup rur betonowych na

drogę w Bagatelach, Brudkach Nowych - 5 312,90 zł,
S modernizację drogi Grądy-Rynek - 85 000 zł,
S koszenie poboczy dróg - 3 747 zł
S zimowe utrzymanie, transport żwiru, równanie dróg, sprzątanie ulic, wycinanie

krzewów przy drogach .wbudowanie przepustów - 157 465,88 zł .

Gospodarka mieszkaniowa
Na plan 32 000 zł wykonano 25 348,01 zł w tym:

• na zakup materiałów i utwardzenie placu obok budynku Ośrodka Zdrowia -18 929,03 zł,
• za energię w lokalach komunalnych - 925,20 zł
• za wycenę, ogłoszenie dotyczące sprzedaży wysypiska , remonty w domu nauczyciela

w Wąsewie - 5 493,78 zł.

Działalność usługowa
Na plan 40 000 zł wykonano 16 291,26 zł.
Wydatki poniesiono na udostępnienie map, projekty decyzji o warunkach zabudowy i za
wydruki.

Administracja publiczna
Na plan 1 046 438 zł wykonano 1 037 684,05 zł z tego:

• na realizację zadań zleconych - 49 105 zł,
• na obsługę rady gminy-20 210,76 zł,
• na utrzymanie Urzędu Gminy wydatkowano kwotę 965 680,14 zł w tym :

S wynagrodzenia, odprawy wójta ,umowy zlecenia, pochodne od wynagrodzeń,
dodatkowe wynagrodzenie roczne, odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 772 488,92 zł,



^ wydatki rzeczowe tj. zakup materiałów biurowych, materiałów do remontu
pomieszczeń, mebli, paliwa do samochodów, oprogramowania, prenumeraty
czasopism - 84 196,33 zł,

^ za gaz, energię - 24 359,92 zł,
s za wywóz śmieci, remont pomieszczeń, usługi - rozmowy telefoniczne,

prowadzenie - udostępnianie strony BIP .szkolenia, monitorowanie systemu
alarmowego, serwis oprogramowania - 80 585,69 zł,

S delegacje służbowe, ubezpieczenia mienia urzędu gminy - 4 049,28 zł.
• na składki członkowskie na rzecz Związku Gmin Wiejskich oraz Międzygminnego

Związku „Ziemia Ostrowska" - 2 688,15 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Na plan 27 591 zł wykonano 16 100,00 zł
Są to wydatki na:

• aktualizację rejestru wyborców - 804 zł
• przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików

województw, wyborów wójtów - 15 296 zł.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Na plan 220 510 zł wykonano 192 925,42 zł
Wydatki poniesiono na:

• wynagrodzenia, dodatkowe wynagrodzenie roczne, pochodne od wynagrodzeń
kierowców OSP - 34 128,45 zł,

• na zakup paliwa ,butów strażackich, umundurowania , części do samochodu OSP
Brzezienko, Wąsewo, materiałów do utwardzenia placu manewrowego przy strażnicy
OSP Wąsewo, zakup pilarki, latarek - 33 641,16 zł,

• energię, gaz - 6 938,28 zł,
• badania techniczne samochodów, udział jednostek OSP w zawodach strażackich,

akcjach ratowniczo - gaśniczych, wykonanie utwardzenia placu manewrowego -
16 925,53 zł,

• ubezpieczenie samochodów i członków OSP - 4 782,00 zł,
• zakup samochodu strażackiego dla OSP w Przyborowiu - 85 000 zł,
• zakup motopompy dla OSP w Wąsewie i Przyborowiu - 11 010,00 zł.
• obronę cywilną wydatkowano kwotę 500 zł, w tym na delegację .szkolenie oraz zakup

materiałów biurowych.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Na plan 14 000 zł wykonano 11 068,44 zł.
Wydatki poniesiono na wypłatę prowizji sołtysom za inkaso zobowiązań pieniężnych,
roznoszenie nakazów, opłatę komorniczą oraz koszty egzekucyjne.

Obsługa długu publicznego
Na plan 32 546 zł wykonano 32 545,75 zł.
Są to wydatki związane z opłaceniem odsetek od pożyczek.

Różne rozliczenia
Na plan 14 000 zł wykonano 10 204,41 zł.
Jest to prowizja pobrana przez Bank Spółdzielczy od obsługi rachunku budżetu gminy.



Oświata i wychowanie
Na plan 3 447 454 zł wykonano 3 435 711,84 zł.
W poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco:

• Szkoły podstawowe - na plan 2 239 372 zł wydatkowano kwotę 2 235 139,37 zł w tym:
s dotację dla niepublicznej szkoły podstawowej w Grądach przekazano w

kwocie 112 673,11 zł
s wypłacono wyprawkę szkolną- zakup podręczników - 2 693,60 zł.

• Gimnazja - wydatkowano kwotę 807 231,27 zł
• Dowożenie uczniów do szkół - wydatkowano kwotę 318 418,30 zł w tym na:

^ dowóz dzieci - 316 055,30 zł
S ubezpieczenie „ gimbusa" - 2 363 zł

• Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - wydatkowano kwotę 11 635 zł. Są to
wydatki związane z kursami doskonalającymi, uzupełniającymi oraz zdobywanie
dodatkowych kierunków nauczania - zgodnie z potrzebami szkół - dla nauczycieli
magistrów - studia podyplomowe.

• Pozostała działalność - na plan 66 849 zł wykonano 63 287,90 zł. Są to wydatki
związane z:

s prowadzeniem zajęć poza lekcyjnych - 12 271,72 zł,
s zakupem okładziny, pucharów, nagród , wykonaniem ubiorów dla kółek

artystycznych - 21 817 ,51 zł ,
^ wykonaniem ogrodzenia przy pomniku Jana Pawła II w Wąsewie, przewozem

dzieci do ośrodka wypoczynkowego oraz dofinansowaniem kosztów
kształcenia młodocianego - 29 198,67 zł.

Ochrona zdrowia
Na plan 30 000 zł wykonano 20 376,05 zł.
Wydatki poniesiono na:

• wypłacenie diet członkom komisji przeciwalkoholowej - 2 500,00 zł,
• zakup broszur profilaktycznych, paczek dla dzieci -1 508,00 zł,
• na spektakle profilaktyczne, obóz dla dzieci - 16 368,05 zł.

Pomoc społeczna
Na plan 2 445 714 zł wykonano 2 419 346,65 zł.
W poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco :

• 85202 - wydatkowano kwotę 4 851,60 zł za pobyt jednej osoby w domu pomocy
społecznej

• 85212 - wydatkowano kwotę 1 487 399,99 zł w tym na wypłatę świadczeń rodzinnych
1 438 492,65 zł

• 85213 - wydatkowano kwotę 7 996 zł na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

• 85214 - wydatkowano kwotę 184 310,39 zł na zasiłki stałe, okresowe i celowe
• 85215 - wydatkowano kwotę 8 650,80zł na dodatki mieszkaniowe
• 85219 - wydatkowano kwotę 114 843,55 zł na utrzymanie GOPS
• 85228 - wydatkowano kwotę 22 481,91 zł na wynagrodzenie, pochodne od

wynagrodzeń jednego pracownika socjalnego oraz wydatki związane z pomocą
sąsiedzką

• 85278 - wydatkowano kwotę 455 788,00 zł na zasiłki celowe dla rolników dotkniętych
klęską suszy

• 85295 - wydatkowano kwotę 133 024,41 zł w tym na:
^ dożywianie - 113 643,41 zł,
S doposażenie kuchni szkolnych - 17 780,43 zł
S dowożenie posiłków ze szkoły w Trynosach dla uczniów Szkoły Podstawowej

w Rząśniku Wł. - 1 600,57 zł.



Edukacyjna opieka wychowawcza
Na plan 159 945 zł wykonano 156 349,89zł.
Wydatki poniesiono na:

• zakup środków żywności - 106 404,89 zł
• wypłacenie stypendiów uczniom - 49 945,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Na plan 201 039 zł wykonano 126 896,20 zł
W gospodarce odpadami wydatki poniesiono:

• za administrację wysypiska - 4 920,72 zł,
• na oświetlenie uliczne - 65 688,15 zł,
• na pozostałą działalność - 56 287,33 zł w tym:

s wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne za inkaso opłaty targowej - 977,40 zł,
s zakup materiałów do malowania krawężników i ozdób choinkowych 630,38 zł,
s dowóz padłych zwierząt, utrzymanie grzebowiska, sprzątanie skwerku, wywóz

śmieci z pojemników przy skwerku, za opracowanie programu kanalizacji
sanitarnej - 47 116,36zł

S za wykonanie wyrysów, map i wykonanie dokumentacji na przebudowę ulicy i
( chodników wokół skwerku - 7 563,19 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
W 2006 roku wydatków nie poniesiono. Na terenie gminy nie ma biblioteki publicznej.
Mieszkańcy korzystają z biblioteki mieszczącej się w Publicznym Gimnazjum w Wąsewie.

Kultura fizyczna i sport
Na plan 716 388 zł wykonano 713 387,49 zł
Są to wydatki związane z:

• budową hali sportowej - 706 050,41 zł
• zakupem sprzętu sportowego - 7 337,08 zł.

Z wydatków ogółem 10 094 777,22 zł wydatki bieżące stanowią kwotę 7 715 294,58 zł tj.
76,43 % oraz wydatki inwestycyjne /majątkowe/ 2 379 482,64 zł tj. 23,57 %.

Realizacja wydatków następowała w granicach kwot określonych w budżecie z
uwzględnieniem dokonywanych przeniesień, zgodnie z planowanym przeznaczeniem w
sposób celowy i oszczędny .

W roku 2006 spłacono kwotę 357 161,00zł rat pożyczek do WFOŚiGW .

Zadłużenie gminy na koniec roku 2006 stanowi kwotę 1 433 098,94 zł tj. 14,91 % .

w&4T

Rafał Kdwalczyk



Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2006 - po stronie dochodów

Dział

010

010

010
010

010

010

600

600

600

600

600

700

700

700
700
700

750

750

750

750
750

750

Rozdział

01010

01010

01095
01095

01095

60014

60014

60016

60016

70005

70005

70005
70005

75011

75011

75011

75023
75023

§

6300

0750
2010

2320

2700

0470

0750

0870

2010

2360

0690

Plan

250 000

250 000

1 200
32838

34038

284 038

22595

22595

35000

35000

57595

143

25000

231 720
256 863
256 863

49 105

662

49767

1 500
1 500

51 267

Wykonanie

250 000,00

250 000,00

898,84
32 837,65

33 736,49

283 736,49

12 066,09

12 066,09

35 000,00

35 000,00

47 066,09

142,50

21 914,33

230418,00
252 474,83
252 474,83

49 105,00

850,50

49 955,50

1 482,45
1 482,45

51 437,95

%

100,00

100,00

74,90
100,00

99,11

99,89

53,40

53,40

100,00

100,00

81,72

99,65

87,66

99,44
98,29
98,29

100,00

128,47

100,38

98,83
98,83

100,33

Treść

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jedn. sam. teryt.na dofin.własnych zadań
nwest.i zakupów inwetycyjnych
nfrastruktura wodociągowa, sanitacyjna wsi

Dochody z najmu i dzierż. skł. majątkowych
Dotacje celowe otrzym.z budz.pań.na real. zadań
bieżących z zakresu administr.rządowej oraz
nn. zadań zleconych gminie/związkom

gmin/ustawami
Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Dot. celowe otrzymane z powiatu na zadania
bież. realizowane na podstawie porozumień
/umów/ między jedn.samorz.terytorialnego
Drogi publiczne powiatowe

Środki na dof.wł.zad.bież.gmin-pozyskane z
innych źródeł
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wpływy z opłat za zarząd, użytk. i użytkowanie
wieczyste
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jedn. sam.
teryt.lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Wpływy ze sprzedaży składników majątków.
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami
Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat
Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu

Administracja publiczna

<-

Strona 1 z 5



751

751

751

751

751

754

754

754

754

754

754

756

756

756

756
756
756
756
756
756

756

75101

75101

75109

75109

75412

75412

75412

75414

75414

75601

75601

75601

75615
75615
75615
75615
75615
75615

75615

2010

2010

2710

6300

2010

0350

0910

0310
0320
0330
0340
0500
0910

804

804

26787

26787

27591

4000

11 010

15010

500

500

15510

10000

100

10 100

742 315
1 000

30719
1 200
2500

500

778 234

804,00

804,00

15 296,00

15296,00

16 100,00

4 000,00

11 010,00

15010,00

500,00

500,00

15510

9 588,94

0,00

9 588,95

735 948,84
752,10

30719,20
1 200,00
2 639,00

8,80

771 267,94

100,00

100,00

57,10

57,10

58,35

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

95,89

0,00

94,94

99,14
75,21

100,00
100,00
105,56

1,76

99,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejm.woj., wybory wotów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz ref.gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jedn.sam.teryt. na dofin. własnych zadań
bieżących
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jedn. sam. teryt.na dofin.własnych zadań
inwest.i zakupów inwetycyjnych
Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.

Podatek od działalności gosp. os. fiz. opłacany w
formie karty podatkowej
Odsetki od nieterminowych wpłat, podatków i
opłat
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wpłat, podatków i
opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Strona 2 z 5



756
756
756
756
756
756
756
756
756

756

756
756
756
756
756

756
756
756

756

758
758

758
758

758
758

758
758

758
758

758

75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616

75616

75618
75618
75618
75618
75618

75621
75621
75621

75801
75801

75802
75802

75807
75807

75814
75814

75831
75831

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0450
0500
0910

0410
0460
0480
0490

0010
0020

2920

2750

2920

0920

2920

57679
211 195

34000
55500

1 000
1 100

200
63000

5800

429 474

24200
76566
30000

3000
133766

638710
5000

643710

1 995 284

2554 138
2554 138

9462
9462

1 691 722
1 691 722

1 500
1 500

84816
84816

4 341 638

57 027,97
223 346,36

33 382,55
55 339,88

792,00
1 086,00

30,00
54 774,90

5 892,58

431 672,24

24 685,79
76 565,78
32 612,24

2 694,74
136558,55

660 989,00
5417,51

666 406,51

2015494,18

2554 138,00
2554 138,00

9 462,00
9 462,00

1 691 722,00
1 691 722,00

1 701,55
1 701,55

84816,00
84816,00

4 341 839,55

98,87
105,75

98,18
99,71
79,20
98,73
15,00
86,94

101,60

100,51

102,01
100,00
108,71

89,82
102,09

103,49
108,35
103,53

101,01

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

113,44
113,44

100,00
100,00

100,00

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Wpływy z opłaty ad m. za czy n n. u rzędowe
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wpłat, podatków i
opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprz.alkoh.
Wpł.z inn.lok.opłat pob.na podst.odrębn. ustaw
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
ednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Pozostałe odsetki
Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin

Różne rozliczenia

Strona 3 z 5



801

801

801

801

801

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852
852

852

852

80101

80101

80195

80195

85212

85212

85212

85213

85213

85214

85214

85214

85219

85219

85228
85228

85278

85278

2030

2030

2010

6310

2010

2010

2030

2030

0830

2010

10011

10011

4849

4849

14860

1 482 900

4500

1 487 400

7 996

7996

87253

67500

154 753

87034

87034

2500
2500

457 640

457 640

8 149,60

8 149,60

4 848,46

4 848,46

12 998,06

1 482 900,00

4 499,99

1 487 399,99

7 996,00

7 996,00

86810,15

67 500,00

154310,15

87 034,00

87 034,00

2 143,20
2 143,20

455 788,00

455 788,00

81,41

81,41

99,99

99,99

87,47

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

99,49

100,00

99,71

100,00

100,00

85,73
85,73

99,60

99,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
nwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Świadcz. rodź. zaliczka aliment. oraz składki na
ubezpieczenia emer. i rent. z ubezp.społecz.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Składki na ubezp.zdrow.opł.za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z usług
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Strona 4 z 5



852

852

852

854
854

854

854

854

926

926

926

85295

85295

85401
85401

85415

85415

92695

92695

2030

0690

2030

6330

Razem

116891

116891

2314214

110000
110000

49945

49945

159945

100000

100000

100 000

9618805

116891,00

116891,00

2311 562,34

111 003,35
111 003,35

49 945,00

49 945,00

160948,35

100000,00

100000,00

100000,00

9 609 167,84

100,00

100,00

99,89

100,91
100,91

100,00

100,00

100,63

100,00

100,00

100,00

99,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych opłat
Świetlice szkolne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin/związków gmin/
Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin/związków gmin
Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

L

Sporządził:Zofia Krupińska/Skarbnik Gminy/

W Ó A T

Rafał KJykalczyk

Strona 5 z 5



Sprawozdanie z wykonania zadań z zakresu administracji rządowej oraz zleconych
gminie za 2006 r - po stronie dochodów

Dział

010

010
010

750

750

750

751

751

751

751

751

754
754
754

852

852

852

Rozdział

01095

01095

75011

75011

75101

75101

75109

75109

75414
75414

85212

85212

85212

§

2010

2010

2010

2010

2010

2010

6310

Plan

32838

32838
32838

49 105

49 105

49105

804

804

26787

26787

27591

500
500
500

1 482 900

4500

1 487 400

Wykonanie

32 837,65

32 837,65
32 837,65

49 105,00

49 105,00

49 105,00

804,00

804,00

15296,00

15296,00

16 100,00

500,00
500,00
500,00

1 482 900,00

4 499,99

1 487 399,99

%

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

57,10

57,10

58,35

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejm. woj., wy bory wotów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz ref.gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
Obrona cywilna
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Swiad. rodzinne, zaliczka alimen.,oraz składki na
ubezp.emeryt.i rent.z ubezp. społecznego

Strona 1 z 2



852

852

852

852

852

852

852

85213

85213

85214

85214

85278

85278

2010

2010

2010

RAZEI

7996

7996

87253

87253

457 640

457 640

2 040 289

2150323

7 996,00

7 996,00

86810,15

86810,15

455 788,00

455 788,00

2037994,14

2136536,79

100,00

100,00

99,49

99,49

99,60

99,60

99,89

99,36

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc społeczna

Sporządził:Zofia Krupińska/Skarbnik Gminy/

Rafat

Strona 2 z 2



Sprawozdanie z wykonania zadań realizowanych na podstawie porozumień
za 2006 r - po stronie dochodów

Dział

600

600
600

Rozdział

60014

60014

§

2320

RAZEM

Plan

22595

22595
22595

22595

Wykonanie

12 066,09

12 066,09
12 066,09

12066,09

%

53,40

53,40
53,40

53,40

Treść

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień/umów/ między jednostkami
samorządu terytorialnego
Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

Sporządził: Zofia Krupińska/Skarbnik Gminy/

Strona 1 z 1



Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2006 r - po stronie wydatków

Dział

010
010

010
010

010
010
010
010

010

600
600

600
600
600
600
600
600

600

700
700
700
700
700
700

700

710
710

710
710

710

750
750
750
750

Rozdział

01010
01010

01030
01030

01095
01095
01095
01095

60014
60014

60016
60016
60016
60016
60016
60016

70005
70005
70005
70005
70005
70005

71004
71004

71095
71095

75011
75011
75011
75011

§

6050

2850

4210
4300
4430

4300

4110
4120
4210
4270
4300

4110
4210
4260
4300
4430

4300

4300

4010
4110
4120

Plan

1 727 344
1 727 344

6013
6013

498
8633

32 194
41 325

1 774 682

22595
22595

572
37

5415
85400

168576
260 000

282 595

86
7 170
1 000

23 309
434

32000

32000

24089
24089

15911
15911

40000

41 030
7070
1 005

49 105

Wykonanie

1 565 359,05
1 565 359,05

6012,89
6012,89

497,87
2713,11

32 193,77
35 404,75

1 606 776,69

22 239,29
22 239,29

571,95
36,64

5 172,40
85 400,00

160344,79
251 525,78

273 765,07

85,95
7 165,30

925,20
17 100,40

71,16
25 348,01

25 348,01

380,64
380,64

15910,62
15910,62

16291,26

41 030,00
7 070,00
1 005,00

49 105,00

%

90,62
90,62

100,00
100,00

99,97
31,43

100,00
85,67

90,54

98,43
98,43

99,99
99,03
95,52

100,00
95,12
96,74

96,88

99,94
99,93
92,52
73,36
16,36
79,21

79,21

1,58
1,58

100,00
100,00

40,73

100,00
100,00
100,00
100,00

Treść

Wydatki inwest.jednost. budżetowych
Infrastruktura wodociągowa, sanitacyjna
wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
Izby rolnicze

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne powiatowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych
Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Działalność usługowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Urzędy wojewódzkie

Strona 1 z 6



750

750
750
750

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

r- 750

750

750

750

751
751
751
751

751

751

r 751

751
751
751
751
751

751

754
754
754
754
754
754
754
754

75022

75022
75022
75022

75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023

75023

75095

75095

75101
75101
75101
75101

75109

75109
75109
75109
75109
75109
75109
75109

75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412

3030

4210
4300

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410
4430
4440

2900

4010
4110
4120

3030

4110
4120
4170
4210
4300
4410

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300

18932

2024
44

21 000

555 424
68426

103577
14900
23817
84800
24360
80586

1 537
3000

12906

973 333

3000

3000

1 046 438

672
116

16
804

12840

314
45

3912
4764
4612

300
26787

27591

10457
1 100
4955

300
17532
47 114

9000
25542

18 144,08

2023,18
43,50

20210,76

549 580,43
67710,14

103576,64
14 899,20
23816,51
84 196,33
24 359,92
80 585,69

1 529,28
2 520,00

12906,00

965680,14

2688,15

2688,15

1 037 684,05

672,00
116,00

16,00
804,00

7 770,00

313,35
44,66

1 822,88
3019,92
2325,19

0
15296,00

16100,00

10456,71
903,13

4 954,79
282,43

17531,39
33641,16

6 938,28
16925,53

95,84

99,96
98,86
96,24

98,95
98,95

100,00
99,99

100,00
99,29

100,00
100,00

99,50
84,00

100,00

99,21

89,61

89,61

99,16

100,00
100,00
100,00
100,00

60,51

99,79
99,24
46,60
63,39
50,42

0,00
57,10

58,35

100,00
82,10

100,00
94,14

100,00
71,40
77,09
66,27

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rady gmin, miast i miast na prawach
powiatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Urzędy gmin, miast i miast na prawach
powiatu

Wpłaty gmin i pow.na rzecz inn.jedn.,zw.

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wybory do rad gmin, pow, sejm

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Strona 2 z 6



754
754
754

754
754
754
754

754

756
756
756
756
756
756

r 756

757

757

757

758
758

758

801

801

801
801
801
801
801
801
801
801

801
801
801
801

75412
75412
75412

75414
75414
75414
75414

75647
75647
75647
75647
75647
75647

75702

75702

75814
75814

80101

80101

80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101

80101
80101
80101
80101

4430
6060

4210
4300
4410

4100
4110
4120
4170
4300

8070

4300

2540

3020

3240
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

4260
4270
4300
4410

8000
96010

220010

345
100

55
500

220 510

4000
300
100

1 000
8600

14000

14000

32546

32546

32 546

14000
14000

14000

112674

82896

4301
1 234714

95458
243 103

33 937
3747

118389
21 826

115655
7000

55 071
2637

4 782,00
96010,00

192425,42

345,08
100,00

54,92
500,00

192 925,42

3217,49
102,69

14,60
596,00

7 137,66
11 068,44

11 068,44

32 545,75

32 545,75

32 545,75

10204,41
10204,41

10204,41

112673,11

82891,74

4 293,60
1 234 552,54

95 455,91
243 099,24

33 931,58
3 744,33

114431,88
21 825,45

115616,52
7 000,00

55 057,58
2 636,57

59,78
100,00

87,46

100,02
100,00

99,85
100,00

87,49

80,44
34,23
14,60
56,60
83,00
79,06

79,06

100,00

100,00

100,00

72,89
72,89

72,89

100,00

99,99

99,83
99,99

100,00
100,00
100,00
100,00

96,66
100,00

99,97
100,00

99,98
99,98

Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwest.jedn, budżet.
Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych oraz
od krajowych pożyczek i kredytów
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego
Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych
Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Strona 3 z 6



801
801

801

801

801
801
801
801
801
801
801

801
801
801
801

r 801

801

801
801
801

801
801
801

801
801
801
801

801

851
851
851
851
851

852
852

852
852
852
852
852
852
852
852

80101
80101

80101

80110

80110
80110
80110
80110
80110
80110
80110

80110
80110
80110
80110
80110

80110

80113
80113
80113

80146
80146
80146

80195
80195
80195
80195

85154
85154
85154
85154

85202
85202

85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212

4430
4440

3020

3240
4010
4040
4110
4120
4210
4240

4260
4300
4410
4430
4440

4300
4430

4300
4410

4170
4210
4300

4170
4210
4300

4330

3110
4010
4110
4120
4170
4210
4300
4410

5751
102213

2 239 372

31 757

1 500
516017

39420
100501

14229
19465

866

33399
12878

2 171
2580

32450

807 233

317500
2500

320 000

12000
2000

14000

12272
22728
31 849
66849

3 447 454

3 000
10000
17000
30000
30000

9000
9000

1 438 493
22426
10441

454
1 980
2350
6569

187

5716,32
102213,00

2235 139,37

31 757,10

1 500,00
516016,71

39419,65
100500,84

14229,17
19464,43

865,64

33 398,65
12877,86

2 171,37
2 579,85

32 450,00

807231,27

316055,30
2 363,00

318418,30

10635,00
1 000,00

11 635,00

12271,72
21 817,51
29 198,67
63 287,90

3435711,84

2 500,00
1 508,00

16368,05
20 376,05
20 376,05

4851,60
4851,60

1 438 492,65
22 426,02
10441,09

453,63
1 980,47
2 350,00
6 569,37

186,77

99,40
100,00

99,81

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,96

100,00
100,00
100,02

99,99
100,00

100,00

99,54
94,52
99,51

88,63
50,00
83,11

100,00
95,99
91,68
94,67

99,66

83,33
15,08
96,28
67,92
67,92

53,91
53,91

100,00
100,00
100,00

99,92
100,02
100,00
100,01

99,88

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Gimnazja

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Zakup usług przez jst od innych
Domy pomocy społecznej

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Strona 4 z 6



852
852

852
852

852
852

852
852

852
852
852
852
852
852
852
852
852
852

852

852
852
852
852
852
852
852

852

852
852

852
852
852
852
852

852

854
854

85212
85212

85213
85213

85214
85214

85215
85215

85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219

85219

85228
85228
85228
85228
85228
85228
85228

85228

85278
85278

85295
85295
85295
85295
85295

85401
85401

6060

4130

3110

3110

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430
4440

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4440

3110

3110
4210
4300
4410

4220

4500
1 487 400

7996
7996

184753
184753

10000
10000

64302
5899

15859
2273

17 643
4321
3772

400
365

2200

117034

15010
1 123
3 362

400
2572
1 800

733

25000

457 640
457 640

127510
17597

183
1 601

146891

2445714

110000
110000

4 499,99
1 487 399,99

7 996,00
7 996,00

184310,39
184310,39

8 650,80
8 650,80

64301,18
5 898,60

15282,43
2 126,76

16709,64
4212,77
3513,67

233,50
365,00

2 200,00

114843,55

14 864,00
1 109,17
3 232,94

389,91
1 935,60

217,29
733,00

22481,91

455 788,00
455 788,00

113643,41
17597,43

183,00
1 600,57

133024,41

2 419 346,65

106404,89
106404,89

100,00
100,00

100,00
100,00

99,76
99,76

86,51
86,51

100,00
99,99
96,36
93,57
94,71
97,50
93,15
58,38

100,00
100,00

98,13

99,03
98,77
96,16
97,48
75,26
12,07

100,00

89,93

99,60
99,60

89,13
100,00
100,00

99,97
90,56

98,92

96,73
96,73

Wydatki na zakupy inwestycyjne
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Świadczenia społeczne
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup środków żywności
Świetlice szkolne

Strona 5 z 6



854
854

854

900
900

900
900
900
900

900
900
900
900
900

p 900

900

921

921
921

926
926

926
926
926

^926

85415
85415

90002
90002

90015
90015
90015
90015

90095
90095
90095
90095
90095
90095

92116

92116

92601
92601

92695
92695
92695

3240

4300

4210
4260
4300

4100
4170
4210
4300
6050

2480

6050

4210
4300

Razem

49945
49945

159945

17812
17812

2250
45300
20950
68500

1 500
24

2288
47095
63820

114727

201 039

30000

30000
30000

709051
709051

7 166
171

7337

716 388

10514902

49 945,00
49 945,00

156349,89

4 920,72
4 920,72

1 944,07
42 795,08
20 949,00
65 688,15

977,40
23,63

630,38
47 092,73

7563,19
56 287,33

126 896,20

0

0
0

706 050,41
706 050,41

7 166,28
170,80

7 337,08

713387,49

10094777,22

100,00
100,00

97,75

27,63
27,63

86,40
94,47

100,00
95,90

65,16
98,46
27,55

100,00
11,85
49,06

63,12

0,00

0,00
0,00

99,58
99,58

100,00
99,88

100,00

99,58

96,00

Stypendia dla uczniów
Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług pozostałych
Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jednost. budżetowych
Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwest.jednost. budżetowych
Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Sporządził: Zofia Krupinska/Skarbnik Gminy/

Strona 6 z 6



Sprawozdanie z wykonania zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych
za 2006 r - po stronie wydatków

Dział

010
010
010
010
010

750
750
750
750
750

751
751
751
751

751
751
751
751
751
751
751
751

751

754
754
754
754
754

852
852
852
852
852
852
852
852
852
852

852
852

852

Rozdział

01095
01095
01095
01095

75011
75011
75011
75011

75101
75101
75101
75101

75109
75109
75109
75109
75109
75109
75109
75109

75414
75414
75414
75414

85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212

85213
85213

85214

§

4210
4300
4430

4010
4110
4120

4010
4110
4120

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

4210
4300
4410

3110
4010
4110
4120
4170
4210
4300
4410
6060

4130

3110

Plan

498
146

32 194
32838
32838

41 030
7070
1 005

49 105
49 105

672
116

16
804

12840
314

45
3912
4764
4612

300
26787

27591

345
100

55
500
500

1 438 493
22426
10441

454
1 980
2350
6569

187
4500

1 487 400

7996
7996

87253

Wykonanie

497,87
146,01

32 193,77
32 837,65
32 837,65

41 030,00
7 070,00
1 005,00

49 105,00
49 105,00

672,00
116,00

16,00
804,00

7 770,00
313,35

44,66
1 822,88
3019,92
2325,19

0
15296,00

16100,00

345,08
100,00

54,92
500,00
500,00

1 438 492,65
22 426,02
10441,09

453,63
1 980,47
2 350,00
6 569,37

186,77
4 499,99

1 487 399,99

7 996,00
7 996,00

86810,15

%

99,97
100,01
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

60,51
99,79
99,24
46,60
63,39
50,42

0,00
57,10

58,35

100,02
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

99,92
100,02
100,00
100,01

99,88
100,00
100,00

100,00
100,00

99,49

Treść

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
<ontroli i ochrony prawa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wybory do rad gmin, pow, sejm

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Obrona cywilna
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeć.

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budź.
Świadczenia rodzinne.zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubez. zdrowotne opłacane za osoby
pobier.niektóre świadcz. z pomocy społ.oraz
niektóre świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne

Strona 1 z 2



852

852
852

852

85214

85278
85278

3110

RAZEM

87253

457 640
457 640

2 040 289

2150323

86810,15

455 788,00
455 788,00

2 037 994,14

2136536,79

99,49

99,60
99,60

99,89

99,36

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc społeczna

Sporządził:Zofia Krupińska/Skarbnik Gminy/

W 6 / T

Rafał KcMalczyk

Strona 2 z 2



Sprawozdanie z wykonania zadań realizowanych na podstawie porozumień za
2006r - po stronie wydatków

Dział

600
600
600

Rozdział

60014
60014

§

4300

RAZEM

Plan

22595
22595
22595

22 595

Wykonanie

22 239,29
22 239,29
22 239,29

22 239,29

%

98,43
98,43
98,43

98,43

Treść

Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

Sporządził:Zofia Krupińska/Skarbnik Gminy/

Strona 1 z 1


